
ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 76.911.993,20 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 52.879.124,71 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 24.032.868,49 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 5.801.386,46 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.797.263,20 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 51.579.448,34 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 25.217.814,86 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 5.801.386,46 zł 

3. Nadwyżką budżetu w kwocie 114.730,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 395 884,02 8 424 662,42

Wspieranie rodziny 0,00 28 778,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 28 778,40

76 883 214,80 76 911 993,20

BeSTia

2030

Razem: 28 778,40

Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

28 778,40

85504 28 778,40

28 778,40

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 31 marca 2025 r.



Treść Przed zmianą

Turystyka 2 401 500,00

Pozostała działalność 2 401 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Administracja publiczna 9 069 865,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 016 873,00
Zakup usług remontowych 3 000,00
Różne opłaty i składki 600,00

Pozostała działalność 391 225,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 275,00

Ochotnicze straże pożarne 412 275,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00
Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Pomoc społeczna 7 590 537,59

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 36 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 736 853,36

Zakup materiałów i wyposażenia 43 145,35

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 365 746,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 352,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00

Pozostała działalność 1 909 146,55

Składki na ubezpieczenia społeczne 205 314,23

Zakup usług pozostałych 139 523,60

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 750,00

85219

85228

85295

4440

4010

4210

4440

4110

4300

4440

1 909 146,55

4 085,10

205 190,83

140 673,65

34 723,35

Strona 1 z 2

1 500,00

0,00

3 706,31

-3 706,31

0,00

-61,70

-123,40

185,10

0,00

-123,40

1 150,05

-1 026,65

BeSTia

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

2 401 500,00

Dział

630

63095
4210

4300

4270

0,00 2 401 500,00

0,00
10 000,00 20 000,00

-10 000,00 40 000,00

9 069 865,00

1 016 873,00
100,00

3 500,00

391 225,00

76 000,00

7 000,00

750

754

852

75085

75095

75412

85205

0,00

0,00

-2 900,00
0,00

2 900,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00
4 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

4 500,00

4430

4610

4300

4210
4280

4010

4210

4220

4210

421 275,00

103 000,00

412 275,00

7 500,00

7 590 537,59

36 000,00

0,00

14 500,00

1 500,00

2 736 853,36

46 851,66

45 993,69

365 746,00

101 290,30

3 876,60

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 31 marca 2025 r.



Rodzina 9 793 944,02

Wspieranie rodziny 304 252,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 492,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 827,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 028,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 504,27

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00

Pozostała działalność 14 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

14 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

76 768 484,80

588,00

4 190,40

5 616,00

-246,80 10 257,47

246,80 5 446,80

0,00 14 000,00

-98,61 13 901,39

98,61 98,61

28 778,40 76 797 263,20

Strona 2 z 2

9 822 722,42

333 030,40

176 492,00

40 017,40

28 778,40

28 778,40

24 000,00

85595

Razem:

4860

BeSTia

855

85504

4010

4110

4120

4210

4440

3290


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




